Liderança do Partido da República – Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Sala 122 – Anexo II - – Bloco das Lideranças

Partidárias (BLP) – Pavimento superior – Ala das Lideranças Deputado Álvaro Valle
Tel: 61-32159550 FAX: 61-32159577

Câmara dos Deputados
Gabinete da Liderança do PL

Of. Nº 581/2023 – Lid-PL

Brasília, 22 de novembro de 2023.

A Sua Excelência a Senhora
Senadora Daniella Ribeiro
Presidente da CMO
Nesta

Assunto: Indicação para Relatoria PLN nº 41, de 2023.

Senhor Presidente,

Solicito especial atenção de Vossa Excelência no sentido de indicar o

Deputado Marcelo Álvaro Antônio (PL/MG) como Relator do PLN nº 41, de 2023

junto à Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização.

Respeitosamente,

Deputado Altineu Côrtes
Líder do Partido Liberal – PL

*C
D2

31
62

86
72

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231628672900

C
D

/
2

3
1

6
2

.
8

6
7

2
9

-
0

0